

ELVIN MOSIS

INTERNATIONAAL PROJECT MANAGER

CONTACTGEGEVENS



Den Haag, Nederland



elvinmosis@emip.nl



+31 624 865 842



www.emip.nl

PERSOONLIJKHEID

Ik heb een technische achtergrond en ruime internationale werkervaring in projectmanagement. Ik ben een gepassioneerde teamspeler met focus op het creëren van win-win resultaten voor alle belanghebbenden van het project. Mijn positiviteit en optimisme, samen met mijn persoonlijke aanpak, is een aanwinst voor elk team. Door mijn drive en professionaliteit zal ik alles aan doen om het beste resultaat te bereiken.

OPLEIDING

Energie- en

Automatiseringstechniek

HTS Haagse Hogeschool

Diploma: Behaald 2004

Elektrotechniek/

Automatiseringstechniek

MTS Mondriaan College

Diploma: Behaald 2001

COMPUTERVAARDIGHEDEN

2D and 3D AutoCAD

Busbarplan

Revit

Navisworks

Microsoft Office Suite

MS Project Professional 2010

Smartsheet

WERKERVARING

Eigen interim-management en consultancy bedrijf

EMiP (Elvin Mosis International Projectmanagement | 2019 - heden

Technische projectmanager gericht op het leveren van projectmanagement diensten.

Freelance projectmanager die met verschillende teams werkt om technisch geavanceerde projecten te beheren. Coördineer alle projectteams ter plaatse om samen te werken aan een succesvolle projectoplevering namens mijn klant en hun klant.

Met EMiP heb je een projectmanager met bijna 20 jaar ervaring in:

- Technische industrie met hoogwaardig geavanceerde engineering en systemen (mechanische, elektrische en sanitair)
- Beheer van internationale projecten met multinationale projectteams
- Managen van kleine, middelgrote en grote projecten
- Klant- en relatiebeheer

Lid van IPMG (Industriële Project Management Groep)

Project Manager | 2020 - heden

IPMG (Industriële Project Management Groep) is een collectief dat is opgericht voor en door ervaren projectmanagers. Wij zijn gespecialiseerd in het managen van grotere, complexe projecten met een technische of industriële toepassing.

IPMG is een platform om kennis, kunde en kansen te delen. We werken samen en helpen elkaar wanneer er specialistische kennis nodig is voor een project. Dat kan alleen als je elkaar kent en vertrouwt. Om die reden besteden we veel tijd aan kennisdeling en feedback.

ELVIN MOSIS

TRAINING & CERTIFICERING

Electro-technical
Certification Scheme (ECS),
Engeland

Safe Pass, Ierland

Myers-Briggs Type Indicator
(MBTI)

Veiligheid voor Operationeel
Leidinggevenden (VCA)

Project Management

MS Project Professional 2010

Claim Management

Basis cursus: NEN 3140/3840

Dimensioneren van
laagspanning
verdeelinrichtingen

Professioneel presenteren en
communiceren (PPC)

Effectieve Persoonlijke
Communicatie (EPC)

WERKERVARING

PROJECT MANAGER

DPR Construction Europe | 2019 - 2020

Het aansturen van de DPR-team en leveranciers met het heropstart van een bestaande datacenter welk enkele jaren uitbedrijf is geweest. Omvang van het werk omvat testen, inspecteren, onderhouden, opknappen, architectonische veranderingen, re-branding en herconfiguratie van systemen om het datacenterfaciliteit te upgraden naar N + 1 redundantie.

Verantwoordelijk voor de planning en uitvoering van:

- Team aansturen
- Aansturen van leveranciers en handelspartners
- Budget
- Planning en voortgangsrapportages
- Kwaliteit
- Contracten

PROJECT MANAGER (ENERGY MANAGEMENT)

Siemens Netherlands N.V. | 2014 - 2019

Het aansturen van internationale projectteams die gespecialiseerd zijn in energiedistributie (laag- en middenspanning) om ervoor te zorgen dat kosten, planning en kwaliteit voldoen aan de behoeften van klanten van datacenters.

Verantwoordelijk voor aansturen en coördinatie van:

- Personeel
- Engineering/ productselectie
- Fabrieksacceptatietests (FAT)
- Probleemoplossing
- Planning en voortgangsrapportages
- Budget en kwaliteit managen
- Uitvoering en commissioning

ELVIN MOSIS

TALEN

Nederlands Vloeiend

Engels Vloeiend

Duits Gevorderd

Surinaams Vloeiend

REFERENTIES

Beschikbaar op aanvraag

WERKERVARING

Engineering en Inbedrijfstelling/ Projectleider

Infrastructure & Cities Sector Low and Medium Voltage (IC LMV)

Siemens Netherlands N.V. | 2005 - 2014

Het uitvoeren van systeemengineering werkzaamheden voor de mechanische en elektronische opbouw van busbarsystemen en laagspanningsverdelers.

Het uitvoeren van de basisengineering en het (doen) uitvoeren van de detailengineering,. Verantwoordelijk voor:

- 3D-ontwerp en modellering
- Mechanische en elektronische opbouw van busbarsystemen en laagspanningsverdelers
- Inkoop van installaties
- Fabrieksacceptatietests (FAT)
- Uitvoering van installaties op site
- inbedrijfstelling van systemen
- Installatie/ product selectie
- Installatie specificaties rekening houdend met kosten, doorlooptijd en risico
- Ondersteunen van verkoop en efficiencyverbetering van de afdeling

Senior Projectmedewerker

Eneco Energie Infra (Netten & Aansluitingen) | 2004- 2005

Verantwoordelijk voor het uitvoeren en coördineren van meerdere projecten binnen budget, planning en kwaliteitseisen. Aansturen op kosteneffectieve oplossingen voor eigen projecten, maar ook voor die van de afdeling om de operationele kosten laag te houden.

"TOP 10" PROJECTERVARING

1. Datacenter | Heropstart en renovatie van (mechanische, elektrische en sanitair) MEP-installaties van een bestaand, datacenterfaciliteit, inclusief architectonische veranderingen en re-branding en her configuratie van systemen | Eemshaven, Nederland

Projectvolume: € 29.000.000

2. Halfgeleiderindustrie | Nieuwbouw van 3 fabrieken met in totaal 43 cleanrooms, die machines produceren voor de productie van geïntegreerde schakelingen | Veldhoven, Nederland
Projectvolume: € 17,000,000

3. Datacenter | Nieuwbouw Datacenter, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Dublin, Ierland

Projectvolume: € 4,000,000

ELVIN MOSIS

"TOP 10" PROJECTERVARING;

- 4. Datacenter** | Drie, Nieuwbouw Datacenter, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Perth – Melbourne Sydney, Australië
Projectvolume: € 2,500,000
- 5. Datacenter** | Drie, Nieuwbouw Datacenter, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Kaapstad, Zuid-Afrika
Projectvolume: € 2,000,000
- 6. Datacenter** | Twee, Nieuwbouw Datacenter, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Keulen – Leipzig, Duitsland
Projectvolume: € 1,500,000
- 7. Offshore wind industrie - Olie & Gas** | Engineering, inkoop, constructie en installatie (EPCI) van een HVDC-converterplatform | Zwijndrecht, Nederland
Projectvolume: € 1,500,000
- 8. Autoproducent** | Heropstart en renovatie van de autofabriek, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Born, Nederland
Projectvolume: € 1,500,000
- 9. Ziekenhuis** | Nieuwbouw ziekenhuis, uitvoering van energiedistributie systemen, oplossingen en diensten voor de betrouwbare elektrische infrastructuur | Geleen-Sittard, Nederland
Projectvolume: € 1,500,000
- 10. Datacenter** | Heropstart en renovatie, MV verdelers en HMI panelen van een bestaande datacenter | Londen, Groot-Brittannië
Projectvolume: € 1,000,000

WAT IK HEB BEREIKT

- Uitvoering van meer dan 40 kleine, middelgrote en grote projecten
- Bouwen over de hele wereld en met meer dan 15 multinationale projectteams; Nederland | Zuid-Afrika | Engeland | Duitsland | Ierland | Australië | België | Portugal | Turkije | Indonesië | China | Tsjechië | Zweden | Spanje | Zwitserland | Suriname
- Bijna 20 jaar werkervaring met projecten met geavanceerde (mechanische, elektrische en sanitair technische) MEP-systemen